

Årsredovisning
för
CW i Skövde AB
559146-9365

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CW i Skövde AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping 2023-06-30


Ly Loc

Årsredovisning
för
CW i Skövde AB

559146-9365

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för CW i Skövde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets andra räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	10 305	7 393	6 175	9 551
Resultat efter finansiella poster	778	288	213	1 323
Soliditet (%)	60,0	48,5	51,7	53,2

Omsättningen har ökat med 39% jämfört mot f.g år. Omsättningsökningen beror på ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 307 775	67 515	1 425 290
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		67 515	-67 515	0
Årets resultat			589 551	589 551
Belopp vid årets utgång	50 000	1 375 290	589 551	2 014 841

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 375 290
årets vinst	589 551
	1 964 841
disponeras så att i ny räkning överföres	1 964 841
	1 964 841

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 305 267	7 392 818
Övriga rörelseintäkter		58 450	15 645
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 363 717	7 408 463
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 576 867	-2 292 381
Övriga externa kostnader		-3 359 115	-2 646 804
Personalkostnader	2	-2 180 879	-1 710 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-467 317	-467 317
Summa rörelsekostnader		-9 584 178	-7 116 755
Rörelseresultat		779 539	291 708
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 158	-3 593
Summa finansiella poster		-1 127	-3 593
Resultat efter finansiella poster		778 412	288 115
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-200 000
Förändring av överavskrivningar		-31 440	0
Summa bokslutsdispositioner		-31 440	-200 000
Resultat före skatt		746 972	88 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-157 421	-20 600
Årets resultat		589 551	67 515

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	41 667	91 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		41 667	91 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	273 052	690 369
Summa materiella anläggningstillgångar		273 052	690 369
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	2 060 202	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 060 202	0
Summa anläggningstillgångar		2 374 921	782 036
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		90 828	174 744
Summa varulager		90 828	174 744
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		96 830	136 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		450 766	406 701
Summa kortfristiga fordringar		547 596	543 334
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 435 625	2 742 128
Summa kassa och bank		1 435 625	2 742 128
Summa omsättningstillgångar		2 074 049	3 460 206
SUMMA TILLGÅNGAR		4 448 970	4 242 242

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 375 290

1 307 775

Årets resultat

589 551

67 515

Summa fritt eget kapital

1 964 841

1 375 290

Summa eget kapital

2 014 841

1 425 290

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

559 000

559 000

Akkumulerade överavskrivningar

266 711

235 271

Summa obeskattade reserver

825 711

794 271

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

6

0

1 151 032

Summa långfristiga skulder

0

1 151 032

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

922 845

421 861

Skulder till koncernföretag

82 506

101 061

Skatteskulder

123 742

0

Övriga skulder

79 726

68 565

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

399 599

280 162

Summa kortfristiga skulder

1 608 418

871 649

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 448 970

4 242 242

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-158 333	-108 333
Årets avskrivningar	-50 000	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-208 333	-158 333
Utgående redovisat värde	41 667	91 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 086 587	2 086 587
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 086 587	2 086 587
Ingående avskrivningar	-1 396 218	-978 901
Årets avskrivningar	-417 317	-417 317
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 813 535	-1 396 218
Utgående redovisat värde	273 052	690 369

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	2 060 202	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 060 202	0
Utgående redovisat värde	2 060 202	0

Not 6 Långfristiga skulder

Inga långfristiga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Linköping 2023-06-30



Ly Loc

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30



Rickard Anund
Auktoriserad revisor
